
 

 

 

 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

от 05 февраля 2021 г.                                         № 32 р 

г. Ясиноватая 

 

Об утверждении Программы  

восстановления и развития 

экономики и социальной сферы города  

Ясиноватая на 2021-2023гг. 

 

В связи с необходимостью проведения мероприятий по восстановлению и 

развитию экономики города Ясиноватая, во исполнение письма Министерства 

экономического развития Донецкой Народной Республики от 04.02.2021г. 

№08/444 «О согласовании проекта Программы», руководствуясь п.4.1 р.4 

Положения об администрации города Ясиноватая, утвержденного 

распоряжением главы администрации города Ясиноватая от 26 января 2015г. 

№2р 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить Программу восстановления и развития экономики и 

социальной сферы города Ясиноватая на 2021-2023гг. (прилагается). 

2. Руководителям предприятий, организаций, структурных 

подразделений администрации предоставлять отчеты о выполнении Программы 

восстановления и развития экономики и социальной сферы города Ясиноватая 

на 2021-2023гг. за 6 и 12 месяцев в отдел экономического развития. 

3. Координацию исполнения настоящего распоряжения возложить: 

- по вопросам труда и социальной защиты населения – на заместителя главы, на 

которого возложена координация данного направления деятельности; 



2 
 

- по вопросам развития экономики и социальной сферы – на заместителя главы, 

на которого возложена координация данного направления деятельности; 

- по вопросам восстановления и жилищно-коммунального хозяйства – на 

заместителя главы, на которого возложена координация данного направления 

деятельности. 

           4.      Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

           5.      Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава администрации                                                                Д.С.Шевченко 

 

 

 
 


